证券代码：603813        证券简称：原尚股份        公告编号：2018-037

广东原尚物流股份有限公司

关于全资子公司上海原尚荟宁运输有限公司取得道路运输经营许可

证的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东原尚物流股份有限公司（以下简称“公司”）之全资子公司上海原尚荟

宁运输有限公司(以下简称“原尚荟宁”)于近日取得上海市金山区城市交通运

输管理所核发的《道路运输经营许可证》（许可证编号：沪交运管许可金字

310116011641号）。具体内容如下：

业户名称：上海原尚荟宁运输有限公司

经营范围：普通货运

地址：金山区廊下镇漕廊公路 6936号 9 幢 311室

有效期：2018年 06月 11日至 2022年 06月 10日

此次原尚荟宁取得《道路运输经营许可证》不涉及其他事项，公司名称、住

所、法定代表人、注册资本等均保持不变。公司的控股股东及实际控制人未发生

变化。

特此公告。

广东原尚物流股份有限公司董事会

2018年 06 月 13日